
令和2年9月吉日
お取引様各位

 
東京都港区芝2-1-24
五幸商事株式会社

代表取締役　安藝　良夫
 

弊社いわき営業所、高崎営業所開設のご案内
 

謹啓　初秋の候　貴社におかれましてはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では予てより福島県いわき地区、群馬県高崎地区に営業拠点を設け、お得意様のご便宜とより一
層のサービス向上を念頭に置き、種々検討を重ねてまいりました処、この度、幸いにも交通至便で、且つ、
事務所環境としても最適な場所に同営業所を開設することが出来ましたので、ここに謹んでご案内申し上げ
ます。
今後は、同営業所が皆様からのご用命をお伺いし、また、きめ細かいサービスをご提供しつつ、積極的な営
業展開を致したく存じます。
当分の間は、限られた人数での営業活動となりますので、行き届かない点が多々あると思われますが、所員
は勿論のこと、全社員と共に感謝・熱意・誠実の社是を忘れず精一杯努力する所存ですので、宜しくご指導
ご鞭撻の程お願い申し上げます。

謹白
記

 
東日本営業部　いわき営業所　：〒974-8261　　　福島県いわき市植田町本町2-1-17　Ⅰ-205
　　　　　　　　　　　　　　　TEL 0246-84-5241 　FAX 0246-84-5242

所長：山下勝也　　所員：神原敦
 
東日本営業部　高崎営業所    ：〒370-0042　　　群馬県高崎市貝沢町933-1　Ⅱ-102
　　　　　　　　　　　　　　　TEL 027-386-8057   FAX 027-386-8058

所長：川嶋嗣　　　所員：高野修一
 
営業開始日　　　　　　　　　 ：令和2年10月１日

以上


